DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CAÇADAS DE PEDRINHO: A
LIQUIDAÇÃO DAS HERANÇAS DA ESCRAVIDÃO E A VIOLÊNCIA SIMBÓLICA de
autoria de SUZANE DE ALMEIDA PIMENTEL NOGUEIRA, CARLA CRISTINA DE SOUZA,
VINÍCIUS SILVA DO LAMEIRO, OSWALDO PEREIRA DE LIMA JUNIOR, foi publicado nos
Anais JORNADA RDL referente ao ISSN 2594-6854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26154

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26154